МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВОЛОКОЛАМСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З

_15.04.2016 г.   № 114_

г. Волоколамск

Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые Государственном бюджетном учреждении социального обслуживания Московской области «Волоколамский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», не входящих в Перечень гарантированных социальных услуг
     В соответствии с Законом Московской области от 04.12.2014 №162\2014-ОЗ «О некоторых вопросах организации социального обслуживания в Московской области» и распоряжением Министерства социального развития Московской области от 04.04.2016г. №19РВ-27 «Об утверждении тарифов на социальные услуги на 2016г.»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на социальные услуги, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидов в Государственном бюджетном учреждении социального обслуживания Московской области «Волоколамский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» с «01» мая 2016 г.
2. Ознакомить с настоящими тарифами заведующих отделениями и других работников учреждения для непосредственного использования в работе.
            3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Подгорная Л.Ю.